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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Títulos R$ Títulos R$

RECEITAS DESPESAS

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

Receita de serviços
Serviços administrativos e comerciais gerais

Outras receitas correntes
Indenizações, restituições e ressarcimentos
Demais receitas correntes

Contribuições
Contribuições sociais

Receita patrimonial
Valores mobiliários

Outras receitas correntes
Demais receitas correntes

5.023.249,16
5.023.249,16
9.288.213,35
9.288.213,35

11.726,80
11.726,80

747.588,41
3.064,03

744.524,38
13.040.801,48
13.040.801,48
(6.203.939,48)
(6.203.939,48)

(18.695,96)
(18.695,96)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Outras despesas correntes

Despesas intra-orçamentárias correntes

19.250.851,29
18.996.174,74

254.676,55
10.608,99

Déficit 0,00 Superávit 2.627.483,48
Total 21.888.943,76 Total 21.888.943,76

Despesas de capital
Investimentos

Despesas intra-orçamentárias de capital

1.620,00
1.620,00

0,00
Déficit 1.620,00 Superávit 0,00
Total 1.620,00 Total 1.620,00

Resumo

Receitas correntes 8.848.142,28 Despesa correntes 19.250.851,29
Receitas intra-orçamentárias correntes 13.040.801,48 Despesas intra-orçamentárias correntes 10.608,99
Receitas de capital 0,00 Despesas de capital 1.620,00
Receitas intra-orçamentárias de capital 0,00 Despesas intra-orçamentárias de capital 0,00
Outras Receitas 0,00
Subtotal 21.888.943,76 Subtotal 19.263.080,28
Déficit 0,00 Superávit 2.625.863,48
TOTAL 21.888.943,76 TOTAL 21.888.943,76
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